ATA DA REUNIÃO 10ª COORDENADORIA - JANEIRO

Aos vinte e nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, às vinte horas,

reuniu-se, na sala de audiências da 4ª Vara Criminal da Comarca da Capital, a

10ª Coordenadoria Regional da AMC, com a presença dos magistrados (1)

RAFAEL BRÜNING (Coordenador); (2) PAULA BOTKE E SILVA (Secretária);

(3) MARCELO VOLPATO DE SOUZA; (4) RENATO GUILHERME GOMES

CUNHA e (5) NEY GALANTE para a reunião mensal, na qual foram discutidos

assuntos de interesse geral da magistratura, com posterior jantar de

confraternização. Nada mais havendo a registrar, foi lavrada a presente ata,

digitada pela Secretária.